



84-150 HEL, ul. Kuracyjna 3, tel. 058 675-05-74, fax 058 675-08-75

Zespół Zakładów Obsługi Miasta – Zakład Budżetowy

NIP 587-020-03-75

REGON 190563649

zzom@hot.pl

PRZYGOTOWANIE ZESPOŁU ZAKŁADÓW OBSŁUGI MIASTA W HELU DO SEZONU ZIMOWEGO 2016/2017

Na wstępie chciałbym przekazać informację, iż zimowe utrzymanie drogi 216 na odcinku Hel – skrzyżowanie ul. Dworcowej z ul. Kmdr. Przybyszewskiego do m. Jurata, w nadchodzącym sezonie zimowym tak jak w ubiegłym roku spoczywa na firmie KOMEX z Jastarni. ZZOM Hel nie spełniał warunków zawartych w SIWZ.

Do zimowego utrzymania ulic i chodników zalicza się m.in.:

- a) przygotowanie materiałów do zwalczania śliskości,
- b) usuwanie śniegu – zapobieganie powstawaniu śliskości,
- c) zwalczanie i likwidowanie śliskości zimowej przez stosowanie środków chemicznych lub materiałów niechemicznych (uszorstniających).

Zakład przygotowując się do sezonu zimowego zgromadził 60 ton kruszywa o frakcji 0-2 mm i 10 ton soli drogowej zwykłej w celu przygotowania mieszanki. Materiał ten zgromadzony jest na terenie Zarządu Portu Rybackiego przy ul. Kuracyjnej 1 oraz na bazie ZZOM, który będzie uzupełniany w trakcie zużycia.

Zakład jest w posiadaniu następującego sprzętu:

Plugopiaskarka - szt. 1.

Plug śnieżny na ciągniku - szt. 1.

Plug śnieżny na zamiatarce - szt. 1.

Koparko ładowarka (spełnia funkcję plugu i ładowarki).

Poza tym dysponujemy sprzętem ręcznym.

W celu poprawy w mieście Helu ilości odśnieżanych chodników ZZOM w wystąpił z ofertą w tym zakresie do właścicieli nieruchomości, do których należy uprzątnięcie błota, śniegu i lodu z części nieruchomości służących do użytku publicznego. Na przystankach autobusowych oraz na terenie miasta rozmieszczono skrzynie z materiałem uszorstniającym. W okresach intensywne opadów śniegu ZZOM wystąpi do burmistrza z prośbą o wydanie zakazu parkowania samochodów na ulicy Wiejskiej, co spowoduje sprawniejsze usuwanie śniegu. Zgromadzony śnieg z ulic będzie wywożony sukcesywnie w wskazane przez burmistrza miejsce.

Kierownik ZZOM

Ryszard Burczyk